
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА 

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д. 182, 
г. Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
Е-таП: то15рог(:04@таП.ги

Коммунистическийдын пр., т. 182, 
Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
Е-таП: шо15рог1:04@та11.ги

П Р И К А З

от «26» января 2021 года №13-03

г. Горно -  Алтайск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
Комитетом по физической культуре и спорту Республики Алтай 

государственной услуги по проведению государственной аккредитации 
региональных общественных организаций или структурных 

подразделений (региональных отделений) общероссийской спортивной 
федерации для наделения их статусом региональных спортивных 

федераций, утвержденный приказом Комитета по молодежной политике, 
физической культуре и спорту Республики Алтай от 5 июня 2017 года №

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» и Положением о Комитете по физической культуре и 
спорту Республики Алтай, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Административный регламент предоставления Комитетом по 
физической культуре и спорту Республики Алтай государственной услуги по 
проведению государственной аккредитации региональных общественных 
организаций или структурных подразделений (региональных отделений) 
общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом 
региональных спортивных федераций, утвержденный приказом Комитета по 
молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 5 
июня 2017 года № 158-03 (официальный портал Республики Алтай в сети 
«Интернет»: \у\у\у.а1Щ1-гериЪПс.ш, 2017, 5 июня, 19 июня, 17 октября; 2018, 24 
января, 14 июня, 9 июля, 29 августа, 31 января, 24 ноября) внести следующие 
изменения:

158-03



2

1. Пункт 10.8 раздела II после слов «подтверждающего уплату 
государственной пошлины» дополнить словами «, по собственной 
инициативе».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.К. Турин


